

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U5100 Novostavba dílen Intergované střední školy v Hodoníně

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: ZL č. 016r02 Venkovní sítě ZTI _jednotná kanalizace

Objednatel: Jihomoravský kraj IČO: 70888337
 Žerotínovo nám. 3 DIČ:
 60182 Brno

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			433 806,89
PSV			163 977,40
MON			0,00
Vedlejší náklady			79 800,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			677 584,29

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	677 584,29 CZK
Základní DPH	21 %	142 292,70 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **819 876,99 CZK**

v

Brno

dne

12. 7. 2025



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			208 652,21	30,8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			5 196,05	0,8
8	Trubní vedení	HSV			157 230,00	23,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			59 977,80	8,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 750,83	0,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			19 697,40	2,9
799	Ostatní	PSV			144 280,00	21,3
VN	Vedlejší náklady	VN			79 800,00	11,8
Cena celkem					677 584,29	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5100	Novostavba dílen Intergované střední školy v Hodoníně
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 016r02	Venkovní sítě ZTI _jednotná kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				208 652,21
1	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	31,50000	870,00	27 405,00
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 pro bourání kolektoru : 3,0*3,0*3,5	m3	31,50000	1 370,00	43 155,00
3	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ splašková kanalizace : 4,6*1,68*1,1 dešťová kanalizace : 6,2*3,06*1,1	m3	29,37000	290,50	8 531,99
4	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	29,37000	52,20	1 533,11
5	151101102R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené - hl.do 4 m 6,2*3,06*2 4,6*1,68*2	m2	53,40000	346,00	18 476,40
6	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	53,40000	184,00	9 825,60
7	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 4 m 3,0*3,5*4	m2	42,00000	137,50	5 775,00
8	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	42,00000	53,40	2 242,80
9	151101301R00	Rozeptění stěn pažení - příložené - hl. do 4 m 3,0*3,0*3,5	m3	31,50000	88,10	2 775,15
10	151101311R00	Odstranění rozeptění stěn - příložené - hl. do 4 m	m3	31,50000	21,40	674,10
11	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	60,87000	291,00	17 713,17
12	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,18800 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 5,68700 Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,72600	m3	7,60100	119,00	904,52
13	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 7,60100	m3	7,60100	1 230,00	9 349,23
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 31,50000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 29,37000 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 5,68700*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,18800*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,72600*-1	m3	53,26900	168,50	8 975,83
15	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 6,2*1,1*0,5 4,6*1,1*0,45	m3	5,68700	1 638,00	9 315,31
16	723-4	Vyhledávání stávajících sítí, kopané sondy vodovod, plyn	kpl	1,00000	31 500,00	31 500,00
17	723-5	Vyhledávání stávajících sítí, kopaná sonda kolektoru, geodetické zaměření pro trasu nové kanalizace	kpl	1,00000	10 500,00	10 500,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				5 196,05
18	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj Jižomoravský 6,2*1,1*0,1 4,6*1,1*0,1	m3	1,18800	1 636,00	1 943,57
19	452311151R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu 1,1*1,1*0,15*4	m3	0,72600	4 480,00	3 252,48
Díl: 8		Trubní vedení				157 230,00

Položkový rozpočet

S:	U5100	Novostavba dílen Intergované střední školy v Hodoníně
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 016r02	Venkovní sítě ZTI _jednotná kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	894431421RBA	Šachta plastová D 600 mm, délka šachtové roury 2,00 m, přímá dno KG D 200 mm, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	22 980,00	22 980,00
		RŠs : 1,0		1,00000		
21	894431441RCB	Šachta plastová D 600 mm, délka šachtové roury 3,00 m, přímá dno KG D 250 mm, poklop litina 40 t	kus	2,00000	28 890,00	57 780,00
		RŠj1 : 1,0		1,00000		
		RŠd1 : 1,0		1,00000		
22	894431631RBA	Šachta plastová, D 1000 mm, délka šachtové roury 3,6 m, přímá dno KG D 200 mm - výkyvné, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	76 470,00	76 470,00
		RŠJ2 : 1,0		1,00000		

Díl: 96	Bourání konstrukcí	59 977,80
----------------	---------------------------	------------------

23	970251250R00	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm	m	20,00000	2 215,00	44 300,00
		strop : 2,5*2+1,0*2		7,00000		
		stěna : 2,0*4+2,5*2		13,00000		
24	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	1,50000	4 790,00	7 185,00
		0,25*6		1,50000		
25	970056160R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 160 mm	m	0,50000	2 390,00	1 195,00
		0,25*2		0,50000		
26	970054160R00	Příp. za jádr. vrt. vodor. ve stěně ŽB do D 160 mm	m	1,00000	1 041,00	1 041,00
		0,25*4		1,00000		

27	96665	Doprava	kpl	1,00000	6 256,80	6 256,80
----	-------	---------	-----	---------	----------	----------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	2 750,83
----------------	--------------------------------	-----------------

28	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	13,82327	199,00	2 750,83
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	19 697,40
-----------------	---------------------------	------------------

29	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	4,60000	906,00	4 167,60
30	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 200 x 4,9 mm	m	6,20000	949,00	5 883,80
31	721290503T00	Demontáž kanalizační šachty	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
32	286971039T	Vývrt včetně spojky in Situ 160 do šachty Wavin	kus	1,00000	6 300,00	6 300,00
33	286971041R	Spojka PVC Wavin IN-SITU d 160 mm	kus	2,00000	423,00	846,00

Díl: 799	Ostatní	144 280,00
-----------------	----------------	-------------------

34	960T00	Bourání ŽB kolektoru, nakládání a svislý přesun, likvidace odpadu, kontejner vč. odvozu na skládku a uhrazení poplatku za uložení odpadu	soubor	1,00000	118 280,00	118 280,00
35	999T00	Nezměřitelné práce	hod	40,00000	650,00	26 000,00

Díl: VN	Vedlejší náklady	79 800,00
----------------	-------------------------	------------------

36	723-1	Projektová dokumentace	kpl	1,00000	49 800,00	49 800,00
37	723-2	Geodetické práce	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
38	723-3	Kamerová zkouška	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00
39	10	Vyřezání potrubí + likvidace	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
40	11	Čerpání vody	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00

Celkem	677 584,29
---------------	-------------------

VCP	677 584,29
MPC	0,00
Celkem	677 584,29
Hodnota změny	677 584,29